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INFORMACJA DODATKQWA
Informacja dodatkowa.

sporzadzona na dzied 31/12/2024 r.

1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Etykieta

Legnica

Adres jednostki

Podstawowy przedmiot dziatalnoéci jednostki

Okres sprawozdawczy

Agregat? (Tak / Nie)

Nie -

Omowienie przyjgtych zasad (polityki) rachunkowosci

rachunkowosci, Ustawy ©

Powiatowa Stacja Sanitamo-Epidemiologiczna—Legnica

Mickiewicza 36 59-220 Legnica

Upowszechnianie wiedzy dotyczacej sachowan bezpiecznych dia
zdrowia oraz promowanie zdrowego trybu zycia, zapewnienie
bezpieczenstwa sanitarnego na nadzorowanym terenie, poprawa stanu
zdrowia publicznego, w tym zapobieganie rozprzestrzeniania sig

chordb zakaznych.
Roczny-2024

PSSE prowadzi rachunkowo$é zgodnie Z przepisami Ustawy 0
finansach
Rozporzadzenia Ministra Rozwoju i
w sprawie ogloszenia jednolitego tekstu
w sprawie rachunkowosci praz planow
budzetdw jednostek samorzadu terytorialnego, jednostek
budzetowych, samorzadowych zakladow
funduszy celowych oraz panstwowych jednostek budzetowych

majacych swoja siedzibeg poza _ygranicami Rzeczypospolite] Polskiej.
dzona jest w oparciu 0

Adresat:

‘Wojewodzka Stacja Sanitarno-
Epidemiologiczna—Wroclaw

‘Wartos§¢

publicznych z uwzglednieniem
Finansoéw z dnia 3 marca 2020 .
Ministra Rozwoju i Finansow
kont dla budzetu panstwa,

budzetowych, pafstwowych |

Zarzgdzenie
ch zasad rachunkowosci.

4.1 Metoda amoi‘tyzacji

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

metoda liniowa

¢rodki trwale o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
z1, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesiacu przyjecia do
uzywania, przez spisanie W
koszty

5 ‘ inne

Jednorazowo umarza si¢ ksigzki, odziez, meble,

lﬁMetody wyceny aktywow i pasywow

Dodatkowy opis

&rodki trwale otrzymane od innych jednostek w wartosci okreslonej z

Kod Metoda wyceny
1 |wyceniane wg cen nabycia
5 |wyceniane wg warto$ci
okreslonej w decyzji
wlasciwego organu
6 |wyceniane wg warto sci

wynikajacej Z posiadanych
dokumentéw lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

$rodki trwale ujawnione w trakcie inwentaryzacji.
H

Raz w roku dokonuje sie amortyzacji metoda liniowg, poczawszy od miésiqca
uzywania wg stawek wynikajacych z ustawy o podatku dochodowym od 0séb prawnych.

Jednorazowo poprzez spisanie w koszty w miesigcu przyjecia do uzywania.

Wycenianie wg cen nabycia, sg to $rodki trwale oraz warto$ci niematerialne i prawne.
decyzjio przekazaniu.

po miesiacu oddania skladnika do

w }niesiqcu przyjecia do uzywania przez spisanie w koszty. !

1

e

8§ |wyceniane wg wartosci
nominalnej

Srodki pienigzne na rachunkach bankowych. PSSE-w Legnicy nie posiada kasy.

oratoryjnych, materiatow biurowych,

Zakupéw dokonuje si¢ sukcesywnie W niezbednych ilosciach. PSSE w Legnicy nie

odnoszone sa zakupy materiatow do badan lab

Ewidencja kosztéw prowadzona jest w uktadzie rodzajowym.

Odpisow aktualizacyjnych dokonuje si¢ do naleznosci nieosiggalnych w wyniku nieskutecznosci postgpowania
egzekucyjnego W wysokosci 100% sadhuzenia. PSSE w Legnicy stosuje uproszczenia do kosztéw o niskiej
warto$ci, nie rozlicza sig kosztow w czasie dla operacji powtarzajacych sig corocznie W

podobnych wartoéciach;\

9 |zakupione materialy Bezposrednio w koszty
odnoszone 53 bezposrednio $rodki czystoéci i inne.
w cigzar kosztow W dniu ich |prowadzi gospodarki Magazynowej.
zakupu

13 |inne

28.03.2025, 13:(



Firefox

https://ebs-trezor.mf, gov.pl/OA_HTML/OA. jsp?page=/dm/orag?:le/a..=

5. Inne informacje

LKod ‘

Informacja

Dodatkowy opis

=

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szezegolowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych Srodkéw trwa

lych eraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)f

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp.

Wyszczegol
nienie

(brutto) stan na
poczjtek roku .

Wartosé
poczatkowa

obrotowego :

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia

wewngtrzne

Inne

Ogoélem
zwigkszenia
(3+4+5+6) i

@

&)

@

®

©

™

Wartosci
niematerialne
i prawne

48 312,66

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki trwale

6 867 894,49

0,00

215577,68

0,00

0,00

Grunty

328 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wlasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodne;j

1444 649,91

0,00

0,00

0,00

0,00

13

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

1747 163,86

0,00

147 164,58

0,00

0,00

147 164,58

Srodki
transportu

182 345,42

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oo]

Inne $rodki
trwale

3165 735,30

0,00

68 413,10

0,00

0,00

68 413,10

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

—

1.1 Szczegélowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych §rodkéw trwa

lych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp.

Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Przemiesz czenia

wewnetrzne

Rozchod (np. )
likwidacja,
sprzedaz)

Inne

Ogélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

0,00
Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

@®

®

(10)

1)

12)

(13) 1

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4831266

Srodki trwate

0,00

43 158,56

0,00

0,00

43 158,56

7040 313,61 :

Grunty

0;00

0,00

0,00

0,00

0,00

328 000,00]

Grunty
stanowigce
wihasnosé
jednostki
samorzgdu

terytorialnego,

0,00

0,00

0,00

N

e —

0,00

0,00

0,00/

]
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przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
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12 0,00

Budynki,
lokale i
: obiekty
; inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

>

1.3 |Urzadzenia 0,00
techniczne i

maszyny

15 231,09

0,00

0,00| |

0,00

1 444 649,91

0,00

0,00

15 231,09

1 879 097,35

Srodki 0,00

transportu

1.4

0,00

0,00

0,00

0,00

18234542

Inne $rodki 0,00

trwale

27 927,47

0,00

0,00

2792147

3206 220,93

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian warto§ci grup rodzajowych $ro

dkéw trwalych oraz wartoéci niematerialnych i prawnych (C)

=

Rodzaj

Umorzenie

Stan/rok

Wartos¢ netto

Stan
umorzenia
na poczatek
roku
obrotowego

Lp. | Wyszczegél

nienie

Aktualizacja

Amortyzacja
za rok

Inne

zwigkszenia

Inne
zmniejszenia

Stan
umorzenia
na koniec
roku
obrotowego
(14+15+16
+17-18)

Stan na
poczatek roku
obrotowego
(2-14)

Stan na koniec
roku
obrotowego
(13-19)

14 a1s)

(16)

an

as)

a9

@9

@n

1 |Wartosci 48 312,66
niematerialne

i prawne

0,00

0,00

0,00

48312,66

0,00

0,00

1 |Srodki trwale 4500 943,25

0,00

438 873,38

68 413,10

43 158,56

4965071,17

2366 951,24

2075 242,44

Grunty 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

328 000,00

328 000,00

Grunty 0,00
stanowigce
whasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

12 1022 476,45

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
Iadowej i
wodnej

0,00

36 116,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1058 592,70

Urzadzenia 130 386,08
techniczne i

maszyny

0,00

402 757,13

0,00

15 231,09

517912,12

422 173,46

386 057,21

1616 777,78

136118523

$rodki 182 345,42

transportu

0,00

0,00

0,00

>

0,00

182 345,42

0,00

0,00

Inne $rodki 316573530

trwale

1.5

0,00

0,00

68 413,10

2792747

3206 220,93

0,00

[==1

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkow trwa

Lp. | Grupa rodzajowa
na koniec roku
obrotowego)

Wartosé netto (Stan

Warto§é rynkowa

Iych, w tym dobr kultury - o ile jednostka dysp

onuje takimi informacjami:

i

Dodatkowe informacje

_|
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| 1.1 |Grunty 0,00 0,00
'Ll.l w tym dobra kultury 0,00 0,00/ g
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii !
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00 :
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i :
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00 4’
|_I.4 Srodki transportu 0,00 69 446,00| Warto$¢ rynkowa ustalona na podstawie polisy ubezpieczeniowej z 2024 r., |
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00 |
1.5 |Inne $rodki trwale 0,00 0,00
IE.I w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3. Dlugoterminowe aktywa —f‘
Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw |
aktualizujacych wartosé H
dlugoterminowych aktywéw :
trwalych
1 |niefinansowe I 0,00|Nie dotyczy.
2 |(finansowe f 0,00(Nie dotyczy.

1.4. Grunty uzytkowane wieczy$cie

Lp. ] = Opis ‘ Kwota J

Dodatkowe informacje

1 | Warto$é gruntéw
uzytkowanych wieczyscie

0,00 Nie dotyczy.

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, diierz'awy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. |Wyszczegélnienie

Wartosé nieainortyzowanych Iub hieumarzanych

Dodatkowe informacje

przez jednostke Srodkéw trwalych, uzywanych
na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych
uméw, w tym z tytulu uméw leasingu

=

Ll Grunty 0,00|Nie dotyczy.
2 |Budynki, lokale i 0,00(Nie dotyczy.
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 57 609,00|Na podstawie protokotu zdawezo - odbiorczego.
techniczne i
maszyny
4 [Srodki transportu 0,00(Nie dotyczy.
L 5 ’Inne Srodki trwale 20 601,27|Na podstawie protokotu zdawczo - odbiorczego. —_

1.6. Papiery wartosciowe

jtv
:

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje | i
warto$ciowe papieréw posiadanych : -
warto$ciowych papieréw

warto§ciowych . P

1 |Akeje i udzialy 0,00 0,00 1
2 |Diuzne papiery 0,00 0,00

warto$ciowe :

| 3 [tne 0,00 0,00 ;

|TJ7. Dane o odpisach aktualizu jacych warto$é naleznosci,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrot
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
0wego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu

Lp. Naleznos$ci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego “obrotowego
Nalezno$ci krétkoterminowe 612 443,96 256 969,43 0,00 270 897,63 598 515,76 ,
2 |Naleznosci diugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 :
L3 Laczna kwota: 612 443,96 256 969,43 0,00 270 897,63 5985 15,’T6’
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. 1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie
! koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie . Rozwigzanie’ Stan na koniec roku [Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego E obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie
postgpowania dotyczy.
sagdowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie
\ dotyczy.
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota: ’
]

prawnego, okresie splaty

‘B. Zobowigzania dlugoterminowe 0 pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym u

mow3 lub wynikajacym z innego tytulu

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|Nie dotyczy.
b |powyzej3 do5 lat 0,00|Nie dotyczy.
¢ |powyzej 5 lat 0,00|Nie dotyczy.
N Laczna kwota: 0,00 J

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan

w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgod
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

nie z przepisami podatkowymi (leasing

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00 '

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczei)
Rodzaj Kwota - W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
Kaucja 0,00| 0,00 0,00
Hipoteka 0,00] 0,00| 0,00 0,00
Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
Weksel 0,00 0.00 T R
Przewlaszczenie na
zabezpieczenia

6 |Gwarancja bankowa
lub ubezpieczeniowa

.

e | oo

n Laczna kwota

0,00

0,00 o 0w

|

niewykazanych w bilansie,

1.12. Lgczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez
ze wskazaniem zobowigzai zabezpieczonych na majat

jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
ku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Kwota

Opis charakteru zobowigzania warunkowego,

w tym czy zabezpieczoné na majatku
jednostki

| Lp. Rodzaj
: zobowigzania
! warunkowego
Nieuznane . Nie dotyczy.
roszczenia |
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje | Nie dotyczy.
i porgczenia
Nie dotyczy.
[

ch

E\I.IS. Wykaz istotnych pozyeji czynnych i biernych rozliczei migdzyokreso
‘| kosztéw stanowigeych réznice migdzy wartoécia otrzymanych

wych w tym kwotg czynnych rozliczen migdzyokresowy

finansowych skladnikéw aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie

11.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota

‘1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe

28.03.2025, 13:(
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Lp.

Rozliczenia
migdzyokresowe

https://ebs-trezor.mf, gov.pl/OA_HTML/OA. Jjsp?page=/dm/oracle/s.

Informacje dodatkowe Kwota

132

Czynne RMK - Inne

0,00 )

13.3

Kwota czynnych rozliczen
migdzyokresowych
kosztéw (stanowiaca
r6znicg miedzy wartoscig
otrzymanych finansowych
skiadnik6w aktywow a
zobowiazaniem zaplaty za
nie)

0,00

134

Bierne rozliczenia
migdzyokresowe kosztow

13.5

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodéw -

réwnowartosé
otrzymanych lub
naleznych dochodéw

budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
wtym Z tytulu uméw
dlugoterminowych

13.6

Rozliczenia

migdzyokresowe
przychodéw - inne

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez Jjednostke gwarancji i porgczen niewykazanych w bilansie

Lp. '

Opis Kwota I

Dodatkowe informac je

1

Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancii i
poreczeh
niewykazanych w
bilansie

0,00|Nie dotyczy.

1.15. Kwota wyplaconych $rodkéw piénigin

ych na $wiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszczegél nienie ] Kwota ; Dodatkowe informac je
1 |Odprawy emerytalne 27 117,00\ Wydatki placowe (par. 4010)
i rentowe
2 |Nagrody 354 476,04| Wydatki placowe (par. 4010)
jubileuszowe '
3 |Inne } 43 360,66ISwiadczenia na rzecz 0s6b fizycznych (par. 3020)
4 |Kwota razem | 424 953,70

H

1.16. Inne informacje

Lp.

Opis

Dodatkowe informacje

1.16

Inne informacje

rak informacji.

2
b Wysokosé odpiséw aktualizujgcych warto

$¢ zapaséw

Lp. Wyszczegélnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 |Pélprodukty i produkty w toku 0,00
&1 3 |Produkty gotowe 0,00
L 4 |Towary | 0,00
% L 5 |Kwota razem l 0,00

2.2. Koszt wytworzenia srodkéw trwa

trwalych w budowie w roku obrotowym

Iych w budowie, w

tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powigkszyly koszt wytworzenia §rodk6w—‘

Lp. WyszczegiInienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia érodkéw trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - réznice kursowe [ 0,00
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, ‘{2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartoéci lub ktore wystapily incydentalnie
Opis charakteru zdarzenia [ Kwota

Lp. l Wyszezegblnienie
0,00

A4 gy

1 |Przychody -0
nadzwyczajnej warto$ci
0,00

Przychody - ktére

wystapily incydentalnie
3 |Koszty -0 nadzwyczajnej 0,00
warto$ci
4 |Koszty - ktére wystapity 0,00
L incydentalnie
odlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych

{2.4. Naleinosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe p
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszezegélnienie
| 2.4 |Naleznosci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlagciwemu do spraw 0,0
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych J

Kwota

2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegdlnienie l Opis Kwota
]Nie dotyczy.

0,00

Inne informacje

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposob wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz T
. |wynik finansowy jednostki )
Inne Informacje ‘ Opis

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny Nie dotyczy-
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